
 

Zarządzenie nr KO.021.28.2025 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 10 grudnia  2025 r. 
 

w sprawie: zmian w „Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście Jaśle"                        
w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych usługami asystenckimi” z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą 
Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r., uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła                    
z dnia 15 listopada 2017r. oraz uchwały Nr LXXXVII/736/2023 Rady Miejskiej Jasła z dnia 18 września 2023r.                  
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 oraz zabezpieczenia wkładu własnego do 
realizacji ww. projektu zmienionej uchwałą Nr XCVII/833/224 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 marca 2024r.,                     
oraz uchwałą Nr XXIII/245/225 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 października 2025r. w związku                                                                
z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 28.02.2024r. Nr OiK.0052.10.2024  zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście Jaśle" w zakresie wsparcia osób 
niepełnosprawnych usługami asystenckimi stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 18.03.2024r. Nr KO.021.8.2024 zmienionego Zarządzeniem 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 17.04.2024r. Nr KO.021.15.2024,  z dnia 
19.06.2024r. Nr KO.021.25.2024 oraz z dnia 26.11.2025r. nr KO.021.24.2025 wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1). Zmienia się nazwę § 7 na:   
    „Zakończenie udziału w Projekcie oraz warunki rezygnacji z udziału w Projekcie” 
 
2).  w § 7 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Beneficjent nie dopuszcza jednoczesnego korzystania przez uczestnika/uczestniczkę Projektu z usług asystenckich 
świadczonych w ramach Projektu oraz usług asystenckich realizowanych w ramach innych projektów/programów 
realizowanych przez Beneficjenta, w tym w ramach programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”.                    
Z dniem powzięcia przez Beneficjenta informacji o zakwalifikowaniu się uczestnika/uczestniczki Projektu do udziału 
w innych projektach/programach realizowanych przez Beneficjenta, w ramach których otrzyma wsparcie w postaci 
usług asystenckich, w tym do programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” nastąpi zakończenie 
udziału uczestnika/uczestniczki w Projekcie i zostanie skreślony/skreślona z listy uczestników Projektu.   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 

Urszula Kućma  
        Dyrektor  

                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 
 


